

PATEIKTŲ PASIŪLYMŲ ĮGYVENDINIMAS*

<i>Pateiktos pastabos</i>	<i>Pasiūlymai atsižvelgiant į pateiktas pastabas</i>	<i>Duomenys apie pastabų ir pasiūlymų įgyvendinimą</i>	<i>Specialiųjų tyrimų tarnybos vertinimas</i>	
<i>1. Kritinės antikorupcinės pastabos</i>				
Subjektų vykdomos pacientų registracijos/hospitalizavimo slaugos ir palaikomojo gydymo bei paliatyviosios pagalbos paslaugoms gauti procedūros ne visada gali užtikrinti minėtų paslaugų teikimo procesų skaidrumą.	1. Siekiant didinti slaugos bei palaikomojo gydymo ir paliatyviosios pagalbos paslaugų teikimo procesų skaidrumą, siūlytina teisinėmis/organizacinėmis priemonėmis užtikrinti jog būtų įgyvendintas personalo vykdomų funkcijų susijusių su pacientų registracija/hospitalizacija atskyrimas ir vykdoma efektyvi periodinė ir sisteminga sprendimų dėl slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų teikimo priėmimo vidinė rekontrolė.	1. Diegiama išankstinio pacientų registravimo ir laukimo eilių sistema. Personalo vykdomos funkcijos susijusios su pacientų registracija ir hospitalizacija atsiskirs.		
	2. Siekiant didinti slaugos bei palaikomojo gydymo ir paliatyviosios pagalbos paslaugų teikimo procesų skaidrumą ir visuomenės informuotumą, ligoninės interneto svetainėje viešinti aktualią ir savalaikę informaciją apie įstaigoje esančias eiles slaugos ir palaikomojo gydymo bei paliatyviosios pagalbos paslaugoms gauti.	2. Interneto svetainė yra atnaujinama. Po atnaujinimo planuojama viešinti aktualią informaciją apie eiles slaugos ir palaikomojo gydymo bei paliatyviosios pagalbos paslaugoms gauti.		
	3. Siekiant minimizuoti galimą „žmogiškojo faktoriaus“ įtaką slaugos bei palaikomojo gydymo ir	3. Išankstinio pacientų registravimo laukimo eilių sistema diegiama ir išbandoma.		

	<p>paliatyviosios pagalbos paslaugų teikimo procesų valdymui, įdiegti elektroninę išankstinio pacientų registravimo sistemą bei elektroninę laukimo eilių registravimo sistemą, kurioje būtų teikiama visa informacija apie pacientams prieinamus registracijos laikus, „vietą“ eilėje, preliminarų paslaugų suteikimo terminą.</p>		
<i>2. Kitos antikorupcinės pastabos</i>			
Kitų antikorupcinių pastabų nebuvo pateikta.			
<i>3. Kitos pastabos</i>			
Kitų pastabų nebuvo pateikta.			

* Informaciją apie išvadoje dėl korupcijos rizikos analizės nurodytų pasiūlymų vykdymą ar numatomą įgyvendinimą prašome pateikti STT ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo išvados dėl korupcijos rizikos analizės gavimo dienos.
